Classement de la cible Grelotteux : Catégorie D ( Fass90, Mousqueton, Fass57 ord. 03 + Fass57 ord. 02)

Impression du 25.04.2015 a 16:44:59 / Utilisateur : Pas de niveau opérationnel

Rang ngtr
1 866
2 710
3 346
4 392
5 423
6 773
7 257
8 444
9 143
10 98
11 440
12 416
13 142
14 282
15 830
16 304
17 197
18 723
19 91
20 434
21 834
22 885
23 498
24 396

25.04.2015

Nom

Fort
Arn
Sommer

Jaccard
Staehli

Voirol
Gilliand
Greppin
Dessemontet
Gaillard

Rossier (1963)

Gilliand
Grivet
Tanner
Vulliet
Mayor
Johner
Jornod
Lauper
Favre
Monney
Rey
Joye

Khairallah

Prénom

Laurent
Florence
Olivier

Blaise
Pierre

Valentin
Georges-André
Xavier

Jacques
Robert

Philippe

Pascal
Jean-Louis
Pierre-Gilbert
André
Jean-Michel
Bernard
Thierry

Max
Germain
Alain
Claude

Nicolas

Gaby

Société

STIVAB La Gentianne

L"Arnon

La Fraternelle

Armes de Guerre L'Auberson

Cie des Mousquetaires
Corcelles-Cormondréche

A.S.T Haute Sorne
Tir Sportif du Maillu (hors concours)
Armes Réunies de Biére

Tir Sportif Yverdonnois D

Les Ourloups

Cie des Mousquetaires
Corcelles-Cormondréche

Société de Tir Bercher-Rueyres
Tir Sportif Echallens
Tir Sportif Yverdonnois D

Veyrier

AG Chamblon-Treycovagnes

La Colombe Hermenches

La Butterane

Amis du Tir Lausanne

L"Arnon

La Banquise Corcelles-Payerne
Carabiniers Murist
Arme de Guerre Noiraigue

Cie des Mousquetaires
Corcelles-Cormondréche

Siege

Le Cerneux-Péquignot

Fiez
Bernex

L "Auberson

Corcelles-Cormondréche

Soulce
Champagne
Biere
Yverdon

L"Abergement

Corcelles-Cormondréche

Bercher-Rueyres

Echallens
Yverdon
Veyrier
Chamblon

Hermenches-Vucherens

Buttes
Lausanne

Fiez

Corcelles-Payerne

Murist

Noiraigue

Corcelles-Cormondréche
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Année Classe

1966
1995
1957
1960

1962

1990
1952
1963
1944
1941

1963

1962
1944
1954
1954
1955
1947
1970
1940
1963
1952
1968
1968

1960
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F57/03
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F57/03

F90

F57/03
F57/03
Mousqueton
F90

F57/03

F57/03
Mousqueton
F57/03
F57/03
F57/03
Mousqueton
F90
Mousqueton
F57/03

F90

F57/03
F57/03

F57/03
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469
465
462
457

454

454
454
453
453
452

452

451
450
449
449
448
448
447
446
445
445
444
444

443

Appui
1

100
100
97
98

100

98
98
100
93
99

97

95
98
98
96
98
97
92
96

100
99

100
94

100

Appui
2

99
98
97
95

95

97
95
96
93
91

92

93
95
96
95
95
94
91
90
91
94
94
92

87
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25 903

26 802
27 367
28 328
29 58
30 56
31 477
32 83
33 284
34 696
35 207
36 232
37 812
38 175
39 877
40 838
41 422
42 319
43 120
44 680
45 503
46 259
47 901
48 227
49 555
50 817
51 876
52 445

25.04.2015

Tristan
Cudré-Mauroux
Chabloz
Capt
Pahud
Gaussens
Brutsch
Pasquier
Villiger
Maeder
Bécholey
Pache
Mayor
Tissot
Quiblier
Loffel

Baeriswyl

Marguerat
Chaupond
Guiducci
Berset
Fluri
Selmani
Gavillet
Roulet
Buffet
Quiblier

Jeanmonod

Julien
Robert
Gilbert

Francgois
Gilbert
Jean
Olivier
Arthur
Christian
Antoine
Norbert
Francois
Willy
Alfred
Jean-Daniel

Vincent
Joél

Francoise
Marcel
Yoann

Jean-Marc
René
Ekrem
Marcel
Pierre-Alain
Blaise

Albin

Bernard

Versoix

Courtelary

Froideville-Tir Sportif

Du Montélaz

Amis du Tir Lausanne
Froideville-Tir Sportif
Froideville-Tir Sportif

La Colombe Hermenches
L"Arnon

STIVAB La Gentianne
Société de Tir Bercher-Rueyres
Denges-Echandens

Les Grands Bois

Amis du Tir Lausanne
Tartegnin

Versoix

Société de Tir a 300 m Villeneuve
FR

Les Grands Bois

Amis du Tir Vallée de Joux
AG Chamblon-Treycovagnes
Carabiniers Murist

Les Blaireaux de Chabrey
Versoix

Amis du Tir Vallée de Joux
Villarepos-Chandossel
Société de Tir Montricher
Tartegnin

Tir Sportif du Maillu (hors concours)

Versoix
Courtelary
Froideville

Cronay
Lausanne
Froideville

Froideville

Hermenches-Vucherens

Fiez

Le Cerneux-Péquignot

Bercher-Rueyres
Echandens
Goumoens-la-Ville
Lausanne
Tartegnin

Versoix
Villeneuve FR

Goumoens-la-Ville
Le Sentier
Chamblon

Murist
Chabrey
Versoix

Le Sentier

Villarepos-Chandossel

Montricher
Tartegnin

Champagne

1993
1942
1959
1957
1937
1937
1965
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1950
1957
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1957

1962

1956
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1988
1968
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1954
1950
1974
1956
1991
1964
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Mousqueton
F57/03
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F57/03
F57/03
F57/03

F90
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F90
F90
Mousqueton
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F90
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443
442
442
441
440
440
440
439
439
439
439
438
438
438
438
438

437

437
437
436
436
435
435
434
434
434
434
433

98
97
93
99

100
94
92
97
97
94
92
98
97
94
94
93

97

9
94
92
90

100
97

100
97
95
94
97

94
94
90
96
92
91
90
94
89
93
89
98
95
92
91
91

95

90
92
91
88
93
93
95
91
92
88
94
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53 754
54 871
55 167
56 75
57 875
58 202
59 53
60 87
61 507
62 850
63 879
64 505
65 851
66 880
67 476
68 864
69 219
70 95
71 188
72 584
73 268
74 839
75 138
76 152
77 627
78 631
79 554
80 292

25.04.2015

Neveu
Gros
Ledermann
Donzallaz
Widmer
Rossi
Savona
Grin
Mollier
Linder
Durand
Seydoux
Reber
Evans
Meylan
Sergy

Jud
Schafer
Kdffer
Berger
Urech
Schopfer
Denervaud
Augsburger
Perret
Holzer

Dizerens

Benzbir

Jean-Robert
Roger
Francis
Roger
Gilbert
Francis
Joseph
Michel
Bertrand
Michel
Roger
Béatrice
Christian
Ross
Philippe
Jacques
Marcel
Pierre
Roger
Christophe
Roland
Natacha
René
Denis
Johnny
Jérome
Gilbert

Najib

Froideville-Tir Sportif

Tir sportif de Chavannes
Carabiniers de Lausanne

Tir Sportif Echallens

Le Goupil

Amis du Tir Lausanne

Amis du Tir Lausanne

La Colombe Hermenches
STIVAB La Gentianne
Carabiniers de la Menthue
Tartegnin
Denges-Echandens

La Butterane

Tartegnin

Versoix

Les 3 B Bursins

Tir Sportif Yverdonnois D
Arconciel

Tir Sportif Villars-sous-Yens
Froideville-Tir Sportif
Denges-Echandens
Denges-Echandens

L"Arnon

Armes de Guerre L'Auberson
Aux Armes de Guerre La Sagne
AG Chamblon-Treycovagnes
Froideville-Tir Sportif

Société de Tir a 300 m Villeneuve
FR

Froideville

Chavannes-Ecublens

Lausanne

Echallens

Valeyres-sous-Rances

Lausanne

Lausanne

Hermenches-Vucherens
Le Cerneux-Péquignot

Bioley-Magnoux

Tartegnin
Echandens
Buttes
Tartegnin
Versoix
Bursins
Yverdon

Arconciel

Villars-sous-Yens

Froideville
Echandens
Echandens

Fiez

L Auberson
La Sagne
Chamblon

Froideville

Villeneuve FR
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1945
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1946
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1944
1945
1984
1984
1973

1954
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F90
Mousqueton
F90

F90

F57/03

F90

Fa0
Mousqueton
F90

F57/03
Mousqueton
F90

F90

F90

F90

F90

F57/03
F57/02

Fa0
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431
431
431
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428
428
428
427
427
426
426
425
425
425

424

94
92
98
93
97
95
94
90
97
95
95
95
99
96
92
98
95
94
91
91
97
92
91
90
95
93
92

91

93
91
94
92
90
94
94
86
93
92
90
89
88
93
89
95
92
92
90
89
92
87
90
89
90
86
91

91
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81 827

82 828
83 107
84 527
85 857
86 831
87 272
88 447
89 878
90 295
91 46
92 140
93 515
94 456
95 314
96 858
97 562
98 331
99 550
100 635
101 673
102 334
103 841
104 497
105 400
106 70
107 757
108 823
25.04.2015

Merkli
Rossi
Bezencon
Perren

De Pascale
Mojon
Banderet
Barbezat
Déruaz

Arn

Giroud

Portmann
Conrad
Silva

Grin

Von
Niederhausern

Jornod
Auberson
Auberson

Jean-Mairet
Buhler
Schurch
Besson
Roulier
Pernet

Favre (1939)
Ruchet

Isely

Alain

Carlo
Jean-Pierre
Jean-Daniel
Angelo
Gérard
Rémy
Thierry
Michel

Marc
lvan

Armin
Jean-Yves
José

Francois
Cyril

Stéphane
Serge
Pierre-Alain
Méryl
Véronique
Henri
Jean-Christophe
Pierre-Alain
Felix
Francis
Verena

Damien

Veyrier

Veyrier

Amis du Tir Lausanne

Amis du Tir Vallée de Joux

Les 3 B Bursins

Veyrier

Tir Sportif du Maillu (hors concours)

Tir Sportif du Maillu (hors concours)

Tartegnin

L"Arnon

Société de Tir a 300 m Villeneuve

FR

Gwatt Feldschiitzen

Le Goupil

La Colombe Hermenches

Les Mousquetaires Buron

Les 3 B Bursins

Tir Sportif du Maillu (hors concours)

Société de Tir Sportif Misterdam

Bavois

Aux Armes de Guerre La Sagne

Aux Armes de Guerre La Sagne

Le Goupil

Amis du Tir Sugnens

Du Montélaz

Tir Sportif Villars-sous-Yens

Amis du Tir Lausanne

Saubraz-Bougy

Société de Tir Montricher

Veyrier
Veyrier
Lausanne
Le Sentier
Bursins
Veyrier
Champagne
Champagne
Tartegnin

Fiez
Villeneuve FR

Uetendorf

Valeyres-sous-Rances

Hermenches-Vucherens

Essertines
Bursins

Champagne
Baulmes
Bavois

La Sagne
La Sagne

Valeyres-sous-Rances

Sugnens

Cronay

Villars-sous-Yens

Lausanne
Saubraz

Montricher

1964
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1942
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95
95
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86
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89

96
95
89
88

88

97
97
94
92
95
91
92
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90
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94
87
85
86
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87
88

89

89
85
87
88

88

92
86
83
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86
88
85
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109 397
110 330
111 206
112 724
113 162
114 218
115 446
116 855
117 758
118 108
119 547
120 685
121 894
122 796
123 859
124 832
125 414
126 57
127 363
128 242
129 15
130 442
131 837
132 716
133 793
134 846
135 535
136 71

25.04.2015

Rod
Chabloz
Martin

Borloz
Jucker

Vernez
Roulet
Humbert
Ruchet
Schopfer
Meylan
Croisier
Ballif
Golay
Aeschlimann
Odier
Charles

Hofmann
Hug

Chanson
Rochat

Michot

Rapin

Besson
Rochat (1981)
Zwahlen

Borel
Charbon

Nicole
Pierre-André
Roland

Joel
Ernest

Jean-Francois
Corine

Fred
Jean-Claude
Henri
Micheline
Camille
Jean-Marc
Axel

Patrick
Alexandre
Thierry

Hans
Patrice

Michel
André
Laurent
Sylvain
Jean-Paul
Christian
Yvan
Claude
Raymond

Bavois

Amis du Tir Vallée de Joux
Tir Sportif Yverdonnois D
La Butterane

Cie des Mousquetaires
Corcelles-Cormondréche

Carabiniers de la Menthue
AG Chamblon-Treycovagnes
Les 3 B Bursins
Saubraz-Bougy
Denges-Echandens

Amis du Tir Vallée de Joux
Armes Réunies de Biere

Du Montélaz

Sté. de tir Praz-Amiet, Croy
Les 3 B Bursins

Veyrier

L"Arnon

Tir Sportif Villars-sous-Yens

Cie des Mousquetaires
Corcelles-Cormondréche

Moiry

Amis du Tir Vallée de Joux

Sté. de tir Praz-Amiet, Croy

La Banquise Corcelles-Payerne
Amis du Tir Sugnens

Armes Réunies de Biere

AG Chamblon-Treycovagnes
STIVAB La Gentianne

Bavois
Le Sentier
Yverdon

Buttes

Corcelles-Cormondréche

Bioley-Magnoux

Chamblon
Bursins
Saubraz
Echandens
Le Sentier
Biére
Cronay
Croy
Bursins
Veyrier

Fiez

Villars-sous-Yens

Corcelles-Cormondréche

Moiry
Le Sentier

Croy

Corcelles-Payerne

Sugnens
Biére
Chamblon

Le Cerneux-Péquignot

Villeneuve FR

1960
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1949
1964
1976
1942
1942
1972
1988
1953
1990
1964
1964
1962
1937

1958

1951
1930
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1963
1943
1981
1982
1970
1939
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404

404
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404
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402
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399
399

93
93
95
93

86

99
98
93
89
87
87
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88
89
88
96
88
85

91

90
86
86
95
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87
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98

91
89
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85

87
85
86
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85
87
84

81

86
85
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89
84
92
93
97
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137 822
138 130
139 761
140 389
141 212
142 614
143 308
144 253
145 852
146 283
147 184
148 179
149 867
150 489
151 165
152 393
153 672
154 153
155 78
156 1
157 329
158 376
159 797
160 150
161 305
162 634
163 354

25.04.2015

Piguet
Bovay
Huguenin
Tharin
Lugrin
Jean-Mairet
Bohner
Grin

Fatton

Jomini
Trolliet

Volery
Benoit
Guex
Weingart
Burla
Lozano
Kaltenried
Stoudmann
Lanthemann
Pidoux
Ravy
Salzmann
Friedli
Holzer
Thonney

Ducret

Xavier
Jacky
Pascal
André
Claude
Lionel
Philippe
Philippe
Loic

Lucien
Henri

Bernard
Charles
André
Jean
Jean
Francisco
Walter
Reynold
Charles
Patrice
Pascal
André
Gilbert
Max
Léonard

Marc-Henri

Société de Tir a 300 m Villeneuve
FR

Société de Tir Montricher

Du Montélaz

Saubraz-Bougy

AG Chamblon-Treycovagnes
Tir sportif de Chavannes

Aux Armes de Guerre La Sagne
Denges-Echandens

Les Mousquetaires Buron

La Butterane

L"Arnon

Société de Tir a 300 m Villeneuve
FR

Tir Sportif Yverdonnois D
STIVAB La Gentianne
L"Arnon

Fontainemelon

Les Blaireaux de Chabrey
L’Arnon

Carabiniers de la Menthue
Les Mousquetaires Buron
Amis du Tir Vallée de Joux
Les Mousquetaires Buron

Tir Sportif Echallens

Bavois

Carabiniers de Lausanne

AG Chamblon-Treycovagnes
AG Chamblon-Treycovagnes

Les Mousquetaires Buron

Montricher

Cronay

Saubraz

Chamblon
Chavannes-Ecublens
La Sagne
Echandens
Essertines

Buttes

Fiez
Villeneuve FR

Yverdon

Le Cerneux-Péquignot
Fiez
Fontainemelon
Chabrey

Fiez
Bioley-Magnoux
Essertines

Le Sentier
Essertines
Echallens
Bavois
Lausanne
Chamblon
Chamblon

Essertines
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1984
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164
165
166
167
168
169
170

171

172
173
174
175

176

177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191

169
301
132
856
873
646
700

180

818
862
861
281

395

244
820
853
695
840
844
769
842
439
874
821
261
870
718
860

25.04.2015

Perrin
Rochat
Ritter
Ciampi
Weidmann
Haefliger
Bedelek

Denervaud

Keller
Humbert
Grossmann

Balsom
Minder

Mugnier
Buri
Ecuyer
Savary
Berger
Crottaz
Berchier
Riva
Wenger
Fiaux
Ramseyer
Huguenin
Gros
Hertig
Bertoglio

Michel
Philippe
Michel
Antonio
Patrick
Benoit

Eric
Paul

Fabien
Christian
Daniel

Susan
Fred

Claude
Pierrick
Alain
Delphine
Oliver

Billy
Markus
Sylvie
Jean-Marc
Laurent
David
Jean-Pierre
Oscar
Daniel

Serge

Nods

Amis du Tir Vallée de Joux
Tir sportif de Chavannes

Les 3 B Bursins

Le Goupil

AG Chamblon-Treycovagnes
Les Croisés

Société de Tir a 300 m Villeneuve
FR

Société de Tir Montricher
Les 3 B Bursins

Les 3 B Bursins

Bavois

Cie des Mousquetaires
Corcelles-Cormondréche

Versoix

Société de Tir Montricher

La Butterane

Aux Armes de Guerre La Sagne
Tir Sportif Villars-sous-Yens
Amis du Tir Sugnens

A.S.T Haute Sorne

Amis du Tir Sugnens

La Banquise Corcelles-Payerne
Le Goupll

Société de Tir Montricher
STIVAB La Gentianne

Tir sportif de Chavannes

Amis du Tir Sugnens

Les 3 B Bursins

Nods

Le Sentier
Chavannes-Ecublens
Bursins
Valeyres-sous-Rances
Chamblon

Concise
Villeneuve FR

Montricher
Bursins
Bursins

Bavois

Corcelles-Cormondréche

Versoix

Montricher

Buttes

La Sagne
Villars-sous-Yens
Sugnens

Soulce

Sugnens
Corcelles-Payerne
Valeyres-sous-Rances
Montricher

Le Cerneux-Péquignot
Chavannes-Ecublens
Sugnens
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371
370
369
369
364
363
362
359
358
353
351
351

88
82
93
86
98
93
85

91

84
89
89
96

84

87
81
86
84
86
92
92
90
89
97
88
81
89
95
84

86
81
81
83
78
75
85

83

80
88
76
77

78

77
79
82
83
84
87
83
84
87
88
85
77
83
86
81
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192 191
193 863
194 377
195 79
196 96
197 532
198 320
199 378
200 177
201 829
202 721
203 897
204 902

25.04.2015

Aebischer

Martin
Ballif

Burdet
Challandes
Arjalliet
Rochat (1956)
Roldao
Chauvy

Rossi
Panchaud
Gonin

Jungo

Armand
Michel

Philippe

Willy
Pierre-André
James
Christian
José

Pierre

Louis

Cédric
Pierre

Julien

Versoix

Les 3 B Bursins

Société de Tir a 300 m Villeneuve

FR

Société de Tir Bercher-Rueyres

Bérochale

Tir Sportif du Maillu (hors concours)

Les Mousquetaires Buron

L"Arnon
Du Montélaz

Veyrier

Amis du Tir Sugnens

Les Mousquetaires Buron

Versoix

Versoix

Bursins
Villeneuve FR

Bercher-Rueyres
St-Aubin NE
Champagne

Essertines
Fiez
Cronay
Veyrier
Sugnens
Essertines

Versoix

1946
1950

1959

1939
1941
1970
1956
1965
1946
1929
1987
1946
1994

V Mousqueton
Vv F90

S Mousqueton

SV F57/03
SV F57/02
E F57/03
S F57/02
S F90
v F57/02
SV F90
E F90
Vv Fo0
F90

O

O

O O O U w U w U w O

350
345

342

339
328
327
327
317
314
312
298
293
275

88
89

87

80
83
88
84
72
80
85
74
92
66

86
74

85

79
79
78
78
72
71
79
66
61
63
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	Classement de la cible Grelotteux : Catégorie D ( Fass90, Mousqueton, Fass57 ord. 03 + Fass57 ord. 02 )

